
Associazione  A.V.U.L.S.S.  Falconara Marittima (Ancona)

Registro   PRIMA NOTA    anno 2009

Data Descrizione

nr.regi

straz. Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo Entrate Uscite saldo

01.01 Saldi al 31.12.2008 (01.01.2009) 7.440,04          7.440,04 1,07             1,07 7.267,04        7.267,04 171,93     171,93

1 02.01 Donazione liberale Ortofrutticola Chiaravalle 50,00               7.490,04 50,00          51,07 7.267,04 171,93

2 02.01 Biglietti da visita e francobolli 1,30          7.438,74 1,30        49,77 7.267,04 171,93

3 03.01 Compet.attive 2008 PT 0,48             7.490,52 49,77 7.267,04 0,48      172,41

4 07.01 Tenuta conto PT dic.08 5,00          7.485,52 49,77 7.267,04 5,00      167,41

5 08.01 Compet. a deb.2008 CCB 5,55          7.479,97 49,77 5,55          7.261,49 167,41

6 09.01 Donazione Boccoli - commissioni bollettino 20,00           0,20          7.499,77 49,77 7.261,49 20,00    0,20      187,21

7 13.01 Ritenuta d'acconto Fatt.n.21/2008 Pagnanelli 414,63       7.085,14 49,77 414,63      6.846,86 187,21

8 13.01 Telecom conto n.1/09 64,50         7.020,64 49,77 64,50        6.782,36 187,21

9 15.01 Invio rinnovo adesioni a Brezzo 2009 2.580,00    4.440,64 49,77 2.580,00   4.202,36 187,21

10 15.01 Spese per invio rinnovo adesioni 2009 1,50          4.439,14 49,77 1,50          4.200,86 187,21

11 03.02 Riparazione fotocopiatrice 40,00         4.399,14 40,00      9,77 4.200,86 187,21

12 05.02 Tenuta conto PT gennaio 09 5,00          4.394,14 9,77 4.200,86 5,00      182,21

13 09.02 Donazione liberale da privati 15,00           4.409,14 15,00       24,77 4.200,86 182,21

14 13.02 Rimborso da Esino Entrate 28,00           4.437,14 24,77 28,00          4.228,86 182,21

15 19.02 Donazione Molinelli-Fanesi - comm.ni boll. 30,00           0,20          4.466,94 24,77 4.228,86 30,00    0,20      212,01

16 19.02 Dolci carnevale e succhi scuola 38,84         4.428,10 38,84      -14,07 4.228,86 212,01

17 19.02 Acquisto buste 3,30          4.424,80 3,30        -17,37 4.228,86 212,01

18 02.03 Acquisto francobolli 12,00         4.412,80 12,00      -29,37 4.228,86 212,01

19 03.03 Acquisto buste alle PT 5,50          4.407,30 5,50        -34,87 4.228,86 212,01

20 03.03 Giroconto 600,00         600,00       4.407,30 600,00     565,13 600,00      3.628,86 212,01

21 04.03 Spesa per fotocopie varie 12,10         4.395,20 12,10      553,03 3.628,86 212,01

22 04.03 Rimborso spese telefoniche ai coordinatori 450,00       3.945,20 450,00    103,03 3.628,86 212,01

23 05.03 Contributo Ambito Terr. - Acconto 2.148,15      6.093,35 103,03 2.148,15     5.777,01 212,01

24 05.03 Tenuta conto PT febbraio 09 5,00          6.088,35 103,03 5.777,01 5,00      207,01

25 09.03 Acquisto fotocopiatrice 237,60       5.850,75 237,60    -134,57 5.777,01 207,01

26 10.03 Versamento acconto Assoc.Antidroga 1.075,58    4.775,17 -134,57 1.075,58   4.701,43 207,01

27 13.03 Telecom conto 2/09 67,50         4.707,67 -134,57 67,50        4.633,93 207,01

28 17.03 Giroconto 400,00         400,00       4.707,67 400,00     265,43 400,00      4.233,93 207,01

29 23.03 Acquisto francobolli 30,00         4.677,67 30,00      235,43 4.233,93 207,01

30 24.03 Acquisto merendine 47,12         4.630,55 47,12      188,31 4.233,93 207,01

31 31.03 Spese viaggio incontro a Fermo con Magdi 26,20         4.604,35 26,20      162,11 4.233,93 207,01

32 01.04 Sviluppo foto progetto scuola 4,68          4.599,67 4,68        157,43 4.233,93 207,01

33 04.04 Tenuta conto PT marzo 09 5,00          4.594,67 157,43 4.233,93 5,00      202,01

34 08.04 Competenze a debito CCB - 1° Trim. 12,86         4.581,81 157,43 12,86        4.221,07 202,01

35 08.04 Acquisto T-shirt con logo AVULSS Bignamini 199,73       4.382,08 199,73    -42,30 4.221,07 202,01

36 21.04 Utilizzo sala Centro Pergoli 19,20         4.362,88 19,20      -61,50 4.221,07 202,01

37 23.04 Acquisto merendine 9,00          4.353,88 9,00        -70,50 4.221,07 202,01

38 28.04 Donazione da privati 90,00           4.443,88 -70,50 90,00          4.311,07 202,01

39 04.05 Acquisto toner per fotocopiatrice 48,00         4.395,88 48,00      -118,50 4.311,07 202,01

40 06.05 Giroconto 200,00         200,00       4.395,88 200,00     81,50 200,00      4.111,07 202,01

41 06.05 Rimb. spese telef. 2008 coord. Paradisi P. 50,00         4.345,88 50,00      31,50 4.111,07 202,01

42 06.05 Tenuta conto PT aprile 09 5,00          4.340,88 31,50 4.111,07 5,00      197,01

43 08.05 Spese varie cancelleria gruppo scuola 19,61         4.321,27 19,61      11,89 4.111,07 197,01

44 13.05 Telecom conto n.3/09 72,00         4.249,27 11,89 72,00        4.039,07 197,01

45 14.05 Contributo AVULSS per L'Aquila 470,00       3.779,27 11,89 470,00      3.569,07 197,01

46 14.05 Donazione da privati 150,00         3.929,27 11,89 150,00        3.719,07 197,01

47 18.05 Giroconto 200,00         200,00       3.929,27 200,00     211,89 200,00      3.519,07 197,01

GENERALE CASSA BANCA CONTO CORRENTE POSTALE
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  Falconara Marittima (Ancona)

Registro   PRIMA NOTA    anno 2009

Data Descrizione

nr.regi
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48 19.05 Iscrizione n.6 nuovi soci + costo bollettino 181,10       3.748,17 181,10    30,79 3.519,07 197,01

49 19.05 Giroconto 300,00         300,00       3.748,17 300,00     330,79 300,00      3.219,07 197,01

50 20.05 Acquisto cartucce stampanti 65,90         3.682,27 65,90      264,89 3.219,07 197,01

51 21.05 Acquisto merendine 37,92         3.644,35 37,92      226,97 3.219,07 197,01

52 28.05 Acquisto francobolli 60,00         3.584,35 60,00      166,97 3.219,07 197,01

53 03.06 Giroconto 300,00         300,00       3.584,35 300,00     466,97 300,00      2.919,07 197,01

54 04.06 Acquisto cancelleria 39,00         3.545,35 39,00      427,97 2.919,07 197,01

55 19.06 Donazione da privati 20,00           3.565,35 20,00       447,97 2.919,07 197,01

56 24.06 Cancelleria varia progetto scuola 300,00       3.265,35 447,97 300,00      2.619,07 197,01

57 24.06 Tenuta conto PT maggio 09 5,00          3.260,35 447,97 2.619,07 5,00      192,01

58 30.06 Acquisto francobolli 35,20         3.225,15 35,20      412,77 2.619,07 192,01

59 07.07 Competenze a debito CCB - 2° Trim. 20,38         3.204,77 412,77 20,38        2.598,69 192,01

60 13.07 Telecom conto n.4/09 57,50         3.147,27 412,77 57,50        2.541,19 192,01

61 24.07 Tenuta conto PT giugno 09 5,00          3.142,27 412,77 2.541,19 5,00      187,01

62 05.08 Acquisto buste 5,60          3.136,67 5,60        407,17 2.541,19 187,01

63 05.08 Tenuta conto PT luglio 09 5,00          3.131,67 407,17 2.541,19 5,00      182,01

64 10.08 Fiori U.S. Castelferretti cena 35,00         3.096,67 35,00      372,17 2.541,19 182,01

65 13.08 Donazione U.S. Castelferretti 250,00         3.346,67 250,00     622,17 2.541,19 182,01

66 19.08 Giroconto 200,00         200,00       3.346,67 200,00    422,17 200,00        2.741,19 182,01

67 30.08 Fiori matrimoni figli Re e Ceccarini 40,00         3.306,67 40,00      382,17 2.741,19 182,01

68 04.09 Tenuta conto PT agosto 09 5,00          3.301,67 382,17 2.741,19 5,00      177,01

69 08.09 Donazione suffragio Tonti Alma 150,00         3.451,67 382,17 150,00        2.891,19 177,01

70 09.09 Francobolli 15,00         3.436,67 15,00      367,17 2.891,19 177,01

71 14.09 Telecom conto n.5/09 59,00         3.377,67 367,17 59,00        2.832,19 177,01

72 22.09 Donazione da privati Rinaldi 90,00           3.467,67 90,00       457,17 2.832,19 177,01

73 22.09 Francobolli 15,40         3.452,27 15,40      441,77 2.832,19 177,01

74 22.09 Acquisto francobolli e buste da PT 65,50         3.386,77 441,77 2.832,19 65,50    111,51

75 23.09 Pagamenhto apertura sito WEB 19,69         3.367,08 19,69      422,08 2.832,19 111,51

76 25.09 Utilizzo sala Centro Pergoli per assemblea 44,30         3.322,78 44,30      377,78 2.832,19 111,51

77 29.09 Donazione da privati Solazzi - commiss. 50,00           0,20          3.372,58 377,78 2.832,19 50,00    0,20      161,31

78 28.09 L'Isola della Luna gita scuola + commiss. 1.265,50    2.107,08 377,78 1.265,50   1.566,69 161,31

79 29.09 Francobolli 60,00         2.047,08 377,78 1.566,69 60,00    101,31

80 30.09 Giroconto 350,00         350,00       2.047,08 350,00     727,78 350,00      1.216,69 101,31

81 02.10 Affissione manifesti Magdi CAM 31,00         2.016,08 31,00      696,78 1.216,69 101,31

82 02.10 Affi. Man. Magdi e cartelline AnconaAmbiente 304,00       1.712,08 304,00    392,78 1.216,69 101,31

83 05.10 Tenuta conto PT settembre 09 5,00          1.707,08 392,78 1.216,69 5,00      96,31

84 07.10 Competenze a debito CCB 3° Trim. 21,68         1.685,40 392,78 21,68        1.195,01 96,31

85 14.10 Donazione Pigliapoco Luciana 10,00           0,20          1.695,20 392,78 1.195,01 10,00    0,20      106,11

86 16.10 Fiori conferenza Magdi 22,00         1.673,20 22,00      370,78 1.195,01 106,11

87 20.10 Francobolli 12,00         1.661,20 12,00      358,78 1.195,01 106,11

88 17.10 Acquisto cartuccia FAX 12,00         1.649,20 12,00      346,78 1.195,01 106,11

89 22.10 Pernott. Magdi e scorta + commissione 361,50       1.287,70 346,78 361,50      833,51 106,11

90 24.10 Convegno interregionale 90,00         1.197,70 90,00      256,78 833,51 106,11

91 29.10 Incasso magliette Bignamini da volontari 20,00           1.217,70 20,00       276,78 833,51 106,11

92 29.10 Donazione da soci per cena incontro Magdi 162,50         1.380,20 162,50     439,28 833,51 106,11

93 29.10 Merendine per gruppo scuola 55,34         1.324,86 55,34      383,94 833,51 106,11

94 30.10 Cena 16.10 incontro Magdi + commiss. 619,00       705,86 383,94 619,00      214,51 106,11

95 02.11 Contributo progetto scuola da Amb.Terr. 2.148,15      2.854,01 383,94 2.148,15     2.362,66 106,11
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  Falconara Marittima (Ancona)
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96 05.11 Tenuta conto PT ottobre 09 5,00          2.849,01 383,94 2.362,66 5,00      101,11

97 06.11 Donaz. memoria Vitaloni (Stronati) - comm 130,00         0,20          2.978,81 383,94 2.362,66 130,00   0,20      230,91

98 06.11 Modello 770/09 25,00         2.953,81 25,00      358,94 2.362,66 230,91

99 10.11 Francobolli 12,00         2.941,81 12,00      346,94 2.362,66 230,91

100 11.11 Contributo a saldo Ass.Antidroga + comm. 763,11       2.178,70 346,94 763,11      1.599,55 230,91

101 11.11 Fiori per figlia Morbidoni + chiavi V.Leopardi 47,54         2.131,16 47,54      299,40 1.599,55 230,91

102 11.11 Merendine per gruppo scuola 19,49         2.111,67 19,49      279,91 1.599,55 230,91

103 13.11 Telecom conto n.6/09 60,50         2.051,17 279,91 60,50        1.539,05 230,91

104 19.11 Francobolli 12,00         2.039,17 12,00      267,91 1.539,05 230,91

105 20.11 Riparazione fax 30,00         2.009,17 30,00      237,91 1.539,05 230,91

106 20.11 Giroconto da PT 100,00         100,00       2.009,17 100,00     337,91 1.539,05 100,00   130,91

107 20.11 Acquisto fermagli 1,40          2.007,77 1,40        336,51 1.539,05 130,91

108 20.11 Francobolli 60,00         1.947,77 60,00      276,51 1.539,05 130,91

109 25.11 Giroconto 500,00         500,00       1.947,77 500,00     776,51 500,00      1.039,05 130,91

110 25.11 Incasso magliette Bignamini da volontari 5,00             1.952,77 5,00         781,51 1.039,05 130,91

111 25.11 Fiori di lavanda per Natale 35,00         1.917,77 35,00      746,51 1.039,05 130,91

112 26.11 Varie gruppo scuola per Natale 105,46       1.812,31 105,46    641,05 1.039,05 130,91

113 26.11 Buste 8,00          1.804,31 8,00        633,05 1.039,05 130,91

114 26.11 Stampe-canc.-varie conf. Magdi 43,89         1.760,42 43,89      589,16 1.039,05 130,91

115 03.12 Francobolli 6,00          1.754,42 6,00        583,16 1.039,05 130,91

116 04.12 Tenuta conto PT novembre 09 5,00          1.749,42 583,16 1.039,05 5,00      125,91

117 10.12 Varie gruppo scuola 184,11       1.565,31 184,11    399,05 1.039,05 125,91

118 10.12 Donazione liberale "Aliservice" e "Marzioni" 120,00         1.685,31 120,00     519,05 1.039,05 125,91

119 11.12 Incasso bancarella 1.000,00      2.685,31 519,05 1.000,00     2.039,05 125,91

120 11.12 Alimentari per assemblea 11.12 252,46       2.432,85 252,46    266,59 2.039,05 125,91

121 11.12 Tesseramento 2010 845,00         3.277,85 845,00     1.111,59 2.039,05 125,91

122 11.12 Donazione volontari cena 11.12 640,00         3.917,85 640,00     1.751,59 2.039,05 125,91

123 14.12 Acquisto polo per ragazzi Bignamini 300,00       3.617,85 300,00    1.451,59 2.039,05 125,91

124 14.12 Donazione da Cerasa Albertina 50,00           3.667,85 50,00       1.501,59 2.039,05 125,91

125 16.12 Giroconto 1.250,00      1.250,00    3.667,85 1.250,00    251,59 1.250,00     3.289,05 125,91

126 17.12 Donazione liberale "Giorni Felici" 30,00           3.697,85 30,00       281,59 3.289,05 125,91

127 18.12 Rimb.5 per mille anno 2008 2.444,26      6.142,11 281,59 2.444,26     5.733,31 125,91

128 21.12 Donazioni da Cico e Ortofrutta 150,00         6.292,11 150,00     431,59 5.733,31 125,91

129 22.12 Francobolli e buste 35,50         6.256,61 35,50      396,09 5.733,31 125,91

TOTALI 22.686,58        16.431,27     6.255,31         5.398,57     5.002,48    396,09      16.875,60      11.142,29   5.733,31        412,41     286,50     125,91     
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO  Entrate   ANNO 2009 ( Dettaglio  dal 01-01-2009 al 31-12-2009)

ENTRATE

Data Descrizione

nr.registr. in 

Prima Nota

Iscrizione 

corso base

Da Comune 

Falconara/Enti

Da Asl 7 per 

ass/za domicil.

Contributi da 

privati

Entrate da 

manifestaz. 

occasion.

Quote Soci e 

sostenitori

Progetto scuola 

recupero somme 

spese Varie

1 02.01 Donazione liberale Ortofrutticola Chiaravalle 50,00          

3 03.01 Compet.attive 2008 PT 0,48            

6 09.01 Donazione Boccoli - commissioni bollettino 20,00          

13 09.02 Donazione liberale da privati 15,00          

14 13.02 Rimborso da Esino Entrate 28,00          

15 19.02 Donazione Molinelli-Fanesi - comm.ni boll. 30,00          

23 05.03 Contributo Ambito Terr. - Acconto 2.148,15         

38 28.04 Donazione da privati 90,00          

46 14.05 Donazione da privati 150,00        

55 19.06 Donazione da privati 20,00          

65 13.08 Donazione U.S. Castelferretti 250,00        

69 08.09 Donazione suffragio Tonti Alma 150,00        

72 22.09 Donazione da privati Rinaldi 90,00          

77 29.09 Donazione da privati Solazzi - commiss. 50,00          

85 14.10 Donazione Pigliapoco Luciana 10,00          

91 29.10 Incasso magliette Bignamini da volontari 20,00          

92 29.10 Donazione da soci per cena incontro Magdi 162,50        

95 02.11 Contributo progetto scuola da Amb.Terr. 2.148,15         

97 06.11 Donaz. memoria Vitaloni (Stronati) - comm 130,00        

110 25.11 Incasso magliette Bignamini da volontari 5,00            

118 10.12 Donazione liberale "Aliservice" e "Marzioni" 120,00        

119 11.12 Incasso bancarella 1.000,00     

121 11.12 Tesseramento 2010 845,00          

122 11.12 Donazione volontari cena 11.12 640,00        

124 14.12 Donazione da Cerasa Albertina 50,00          

126 17.12 Donazione liberale "Giorni Felici" 30,00          

127 18.12 Rimb.5 per mille anno 2008 2.444,26       

128 21.12 Donazioni da Cico e Ortofrutta 150,00        

TOTALI 2.444,26     1.405,00   1.000,00   845,00        4.296,30       855,98       

10.846,54   

Contributi
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO  Uscite   ANNO 2009 ( Dettaglio  dal 01-01-2009 al 31-12-2009)

USCITE
nr.registr. 

in Prima 

Nota Data Descrizione
Spese 

telefoniche

Spese 

bancarie

Spese 

postali

Contrib.Deleg

az.Zon.Avulss-

Marche 1

Relatori e 

psicologa Cancelleria

Rimb.telef.forfe

ttario ai 

coordinatori

Attrezzature per 

ufficio e 

manutenz.-

segreteria

Iscriz.soci e 

sosten.inviate 

Sede Centr.

Progetto 

scuola Varie

2 02.01 Biglietti da visita e francobolli 0,6 0,70         

4 07.01 Tenuta conto PT dic.08 5,00       

5 08.01 Compet. a deb.2008 CCB 5,55         

6 09.01 Donazione Boccoli - commissioni bollettino 0,20       

7 13.01 Ritenuta d'acconto Fatt.n.21/2008 Pagnanelli 414,63      

8 13.01 Telecom conto n.1/09 64,50       

9 15.01 Invio rinnovo adesioni a Brezzo 2009 2.580,00    

10 15.01 Spese per invio rinnovo adesioni 2009 1,50         

11 03.02 Riparazione fotocopiatrice 40,00          

12 05.02 Tenuta conto PT gennaio 09 5,00       

15 19.02 Donazione Molinelli-Fanesi - comm.ni boll. 0,20       

16 19.02 Dolci carnevale e succhi scuola 38,84            

17 19.02 Acquisto buste 3,30              

18 02.03 Acquisto francobolli 12,00            

19 03.03 Acquisto buste alle PT 5,50              

21 04.03 Spesa per fotocopie varie 12,10       

22 04.03 Rimborso spese telefoniche ai coordinatori 450,00       

24 05.03 Tenuta conto PT febbraio 09 5,00       

25 09.03 Acquisto fotocopiatrice 237,60        

26 10.03 Versamento acconto Assoc.Antidroga 1.075,58    

27 13.03 Telecom conto 2/09 67,50       

29 23.03 Acquisto francobolli 30,00      

30 24.03 Acquisto merendine 47,12            

31 31.03 Spese viaggio incontro a Fermo con Magdi 26,20            

32 01.04 Sviluppo foto progetto scuola 4,68          

33 04.04 Tenuta conto PT marzo 09 5,00       

34 08.04 Competenze a debito CCB - 1° Trim. 12,86        

35 08.04 Acquisto T-shirt con logo AVULSS Bignamini 199,73          

36 21.04 Utilizzo sala Centro Pergoli 19,20            

37 23.04 Acquisto merendine 48,00        9,00              

39 04.05 Acquisto toner per fotocopiatrice

41 06.05 Rimb. spese telef. 2008 coord. Paradisi P. 50,00         

42 06.05 Tenuta conto PT aprile 09 5,00       

43 08.05 Spese varie cancelleria gruppo scuola 19,61        

44 13.05 Telecom conto n.3/09 72,00       

45 14.05 Contributo AVULSS per L'Aquila 470,00     

48 19.05 Iscrizione n.6 nuovi soci + costo bollettino 1,10       180,00       

50 20.05 Acquisto cartucce stampanti 65,90       

51 21.05 Acquisto merendine 37,92            

52 28.05 Acquisto francobolli 60,00      

54 04.06 Acquisto cancelleria 39,00       

56 24.06 Cancelleria varia progetto scuola 300,00      

57 24.06 Tenuta conto PT maggio 09 5,00       

58 30.06 Acquisto francobolli 35,20      
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Associazione  A.V.U.L.S.S.  di Falconara Marittima (Ancona)

RENDICONTO  Uscite   ANNO 2009 ( Dettaglio  dal 01-01-2009 al 31-12-2009)

USCITE
nr.registr. 

in Prima 

Nota Data Descrizione
Spese 

telefoniche

Spese 

bancarie

Spese 

postali

Contrib.Deleg

az.Zon.Avulss-

Marche 1

Relatori e 

psicologa Cancelleria

Rimb.telef.forfe

ttario ai 

coordinatori

Attrezzature per 

ufficio e 

manutenz.-

segreteria

Iscriz.soci e 

sosten.inviate 

Sede Centr.

Progetto 

scuola Varie

59 07.07 Competenze a debito CCB - 2° Trim. 20,38        

60 13.07 Telecom conto n.4/09 57,50       

61 24.07 Tenuta conto PT giugno 09 5,00       

62 05.08 Acquisto buste 5,60         

63 05.08 Tenuta conto PT luglio 09 5,00       

64 10.08 Fiori U.S. Castelferretti cena 35,00            

67 30.08 Fiori matrimoni figli Re e Ceccarini 40,00            

68 04.09 Tenuta conto PT agosto 09 5,00       

70 09.09 Francobolli 15,00      

71 14.09 Telecom conto n.5/09 59,00       

73 22.09 Francobolli 15,40      

74 22.09 Acquisto francobolli e buste da PT 60,00      5,50         

75 23.09 Pagamenhto apertura sito WEB 19,69            

76 25.09 Utilizzo sala Centro Pergoli per assemblea 44,30            

77 29.09 Donazione da privati Solazzi + commiss. 0,20       

